MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS

CNPJ nº 44.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510. Centro. CEP 17475-000

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lucianópolis Estado de São Paulo, através do Chefe

do Poder Executivo, Humberto Zaninoto Maldonado, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a empresa Cemat Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela

realização do Concurso Público nº 01/2019, tornam público as notas das provas escritas,

títulos e classificação do Concurso Público, realizado nesta cidade, na data de 26 de

janeiro de 2020, referente ao Edital do Concurso Público nº 01/2019 da seguinte forma:

Relação dos Candidatos Habilitados em ordem de Classificação

Emprego: MONITOR DE ATIVIDADES FÍSICA E DESPORTOS

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

03223  MARIANE BENETTI DO NASCIMENTO MAR 430333912                      8,00  68,00     1

03233  FABRICIO DE NICOLAI               28.948.022-X                   2,00  62,00     2

03102  WILLIAN ZORZETTO MIEDES           46.182.618-5                         60,00     3

03231  JEAN MARLON MOREIRA COPPI         40.511.768-1                         52,50     4

03232  WANDERSSON MOREIRA FERRARI        42.745.502-9                         50,00     5

03120  MAÍRA MARCELA RAMOS               42139993-4                           50,00     6

Emprego: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

03081  NAYRA CRISTINA DO AMARAL          47.358.230-2                  10,00  82,00     1

03225  MARINA ALVES FERREIRA             40.295.127-X                  10,00  78,00     2

03230  LARISSA SOARES DA CRUZ            44045890-0                    10,00  78,00     3

03243  ELIANE SOARES DE OLIVEIRA PULTRIN 20.062.386                    10,00  74,00     4

03248  JAQUELINE DE CARVALHO SILVEIRA    421126103                      7,00  73,00     5

03253  RITA DE CASSIA VALENTE            48.177.545-6                   8,00  72,00     6

03117  DEBORA ALVES RODRIGUES            29331940-6                    10,00  70,00     7

03177  SIRLEI CRISTINA MIGLIORINI MAIA   29056085-8                    10,00  70,00     8

03224  THAIS MAIA PANTALEÃO              46744799-8                     6,00  70,00     9

03141  REGIANE DA SILVA LIMA             43.029.662-9                  10,00  66,00    10

03131  SANDRA APARECIDA PALMA MANGIALARD 299417359                      2,00  60,00    11

03092  VALERIA APARECIDA MORAIS BARBOSA  29.190.292-3                   4,00  60,00    12

03159  GINA ALEXANDRE INACIO CARDOSO     30387397-8                    10,00  60,00    13

03228  JOSIANE APARECIDA DA SILVA FIGUEI 420185458                            60,00    14

03246  JUSSARA PRISCILA TECH             40590875-1                     3,00  59,00    15

03116  MARY CRISTINA DE SOUZA            43.029.449-9                   4,00  58,00    16

03226  JAQUELINE APARECIDA MONTEIRO SOAR 42663128-6                           58,00    17

03227  NICOLY BLAGITZ FERRAZ MANSO       462108673                      3,00  57,00    18

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS

CNPJ nº 44.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510. Centro. CEP 17475-000

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

 2

03123  LARISSA SALES MARTINS             420186359                            56,00    19

03221  JULIANE DE CÁSSIA GARLA           48.178.900-5                         56,00    20

03217  LAÍS AMANDA CALDEIRA DA SILVA FÉL 465902844                            56,00    21

03155  PATRÍCIA CLEMENTE DE SIQUEIRA     271757139                            54,00    22

03114  NARGELA FARIA                     489722684                      4,00  54,00    23

03119  GIOVANA FERNANDES KRALL           49.733.677-7                         54,00    24

03161  JULIANA DA COSTA SILVA            43.029.374-4                         52,00    25

03093  MARIANA DA COSTA                  49917523-2                           52,00    26

03258  CÍCERA CRISTINA RAMOS DOS SANTOS  43.029.482-7                         50,00    27

Caberá recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da data desta

publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr Prefeito Municipal e a Comissão

Organizadora do Concurso Público, devidamente fundamentado, protocolado junto à

Prefeitura Municipal.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume do Paço da

Prefeitura Municipal e sítio eletrônico da CEMAT (www.cematconcurso.com.br), bem como

publicado em Jornal de circulação no Município.

Prefeitura Municipal de Lucianópolis, 03 de fevereiro de 2020.

(a.a) HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
http://www.cematconcurso.com.br/